
Dodatek č. 1 
ke Smlouvě o poskytování a využívání informací 

mezi společností České dráhy, a.s., a NEWTON Media, a.s. 
ze dne 25. 4. 2011 (dále jen .,Smlouva") 

(evidována u Ceských drah, a.s., pod č.j. : 5671312011-KNOM) 
(evidována u Newton Media, a.s., pod č.j. OP- 15-0757) 

České dráhy, a. s., 

se sídlem Nábřeží L. Svobody 1222, 11 O 15 Praha 1 
IČ : 70994226, DIČ : CZ70994226 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 8 , vložka 8039 
zastoupená:    

 
bankovní spojení: KB a.s., Praha, č. ú .: 38309011/0100 
(dále jen odběratel) 

a 

NEWTON Media, a. s., 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl 8, vložka 12446 
se sídlem Praha 4, Na Pankráci 1683/127, PSČ 140 00 
IČ : 28168356, DIČ : CZ28168356 
bankovní spojení: česká spořitelna, a.s., č. účtu: 2601942/0800 
zastoupená.   

(dále jen dodavatel) 

se dohodly na tomto dodatku ke Smlouvě . 

I. 

Článek 1.1 "Obsah Monitoru" v Příloze A/1 se dle článku 3.6 Smlouvy nahrazuje novým 
ustanovením, které zní: 

Obsah monitoringu je specifikován níže uvedenými tématy, klíčová slova i témata se mohou 
v průběhu trvání smlouvy aktualizovat a doplňovat na základě dohody mezi českými 
drahami a Newton Media. 

Sledovaná témata: 

strana 1 I 5 



ll. 

Článek 1.2 "Struktura výstupů MONITORu" v Příloze A/1 se dle článku 3.6 Smlouvy 
nahrazuje novým ustanovením, které zní: 

Dodavatel zajistí 

a) přehled všech zpráv a článků k zadaným tématům nalezeným ve zdrojích uvedených 
v bodu 1.3 této přílohy 

b) plná znění vybraných zpráv a článků ze souboru specifikovaného v bodu a) 

Data ve výše uvedené struktuře s uvedením data, zdroje a autora Ge-li jméno autora 
dostupné) budou zároveň vystavena denně (v pracovní dny) na stránkách IMM 
(Internetového media monitoringu) a na stránkách NewtonONE. 

V administraci rozhraní IMM jsou data chráněna pod níže uvedeným uživatelským jménem 
a heslem: 

V administraci NewtonONE jsou data chráněná pod níže uvedeným uživatelským jménem 
a heslem. 

URL adresa: newtonone.newtonmedia.cz 

111. 

Článek 1.6 "Struktura MODULů ČTK" v Přiloze A/1 se dle článku 3.6 Smlouvy 
nahrazuje novým ustanovením, které zní: 

Dodavatel zajisti přehled zpráv z ČTK a jejich plná znění kromě administrativního rozhraní 
IMM i v administrativním rozhraní NewtonONE. 

URL adresa: newtonone.newtonmedía.cz 

strana 2/5 



IV. 

Článek 1.7 "Související služby" v Příloze A11 se dle článku 3.6 Smlouvy nahrazuje 
novým ustanovením, které zní: 

Dodavatel se zavazuje poskytnout odběrateli kromě stávající aplikace IMM i aplikaci 
NewtonONE, která kromě monitoringu médií (ustanovení 1.1.1) zahrnuje i níže uvedené 
doplňující služby: 

Odběratel je odpovědný za ochranu přístupových údajů, jejich pravidelnou změnu , 
uchovávání v tajnosti a za jejich případné zneužití třetím i osobami. 

strana 3 I 5 



v. 

Článek 1.8 "Odměna" v Příloze A/1 se dle článku 3.6 Smlouvy nahrazuje novým 
ustanovením, které zní: 

Vl. 

Článek 3.9 Smlouvy se nově označuje jako článek 3.11. 

Do textu Smlouvy se vkládají nové články 3.9 a 3.10 v následujícím znění: 

Článek 3.9 Dodavatel je srozuměn s tím a bere na vědomí , že Poskytovatel není povinným 
subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a registru smluv (dále jen "Zákon o registru smluv") , tato smlouva 
s ohledem na ustanovení § 3 odst. 2 písm. h) Zákona o registru smluv, nepodléhá uveřejnění 
v registru smluv. Tato smlouva, včetně jejích příloh a případných dodatků , nebude 
zveřejněna žádnou ze smluvních stran dle Zákona o registru smluv. Porušení tohoto 
ustanovení ze strany druhé smluvní strany je považováno za porušení povinnosti ochrany 
důvěrných informací (povinnosti mlčenlivosti) . Tímto ustanovením není dotčeno případné 
zveřejnění této smlouvy dle jiných obecně závazných právních předpisů . 

Článek 3.1 O Smlouvu lze měnit výhradně prostřednictvím vzestupně číslovaných písemných 
dodatků v listinné podobě . Ve věcech smlouvou výslovně neupravených se budou smluvní 
strany řídit příslušným i ustanoveními Občanského zákoníku a ostatních předpisů právního 
řádu české republiky. Pro řešeni sporů z této smlouvy jsou příslušné české soudy. 

strana 4 I 5 



Vll. 

Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění. 

Vlil . 

Tento dodatek nabývá účinnosti od 1. dubna 2017. 

V Praze dne 

NEWTON Media, a. s . 

•, 

y a 

V Praze dne 

České dráhy, a.s. 

strana 5/ 5 




